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
en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom 
på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskri昀琀skrav 
på søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 
år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskri昀琀skrav på 
søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei
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Bod

Byggeår Kommentar
Opplyst av eier1998

Normal standard på boden u琀椀fra alder/konstruksjon - jamfør beskrivelse 
under konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Normalt vedlikehold må forventes. 

Bod
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Bod i underetasje med støpt gulv. Elementdekke i himling. HTH innredning med gla琀琀e fronter. Laminat benkeplate. Opplagt lys
og strøm. Gla琀琀 昀椀nert bod-dør.

Uteboder

Byggeår Kommentar
Opplyst av eier2010

Normal standard på bodene u琀椀fra alder/konstruksjon - jamfør beskrivelse 
under konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Noe vedlikehold må forventes. Se pkt. 9 i eiers egenerklæring. 

Uteboder
Anvendelse

Beskrivelse
Det er to uteboder på takterrassen. Bodene har 昀氀islagte gulv. Bindingsverk y琀琀ervegger med utvendig liggende trespiler
(vedlikeholdsfrie plater innenfor spilene). Y琀琀ertak er tekket med pvc takfolie. Bodene har vedlikeholdsfrie dører. Opplagt lys og
strøm.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

237 m²/237 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Bod, Uteboder, 3 bilopps琀椀llingsplasser i
garasjeanlegg
Bruksareal andre bygg:  15 m²

Selveierleilighet:  Entré, Gang, Stue/kjøkken, 2 Bad,
Vaskerom, 3 Soverom, Arbeidsrom, Omkledningsrom,
TV-stue, Bod

Markedsverdi

Kr 18 000 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

3 bilopps琀椀llingsplasser i garasjeanlegg

Byggeår Kommentar
Opplyst av eier1998

Normal standard u琀椀fra alder/konstruksjon - jamfør beskrivelse under 
konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Normalt vedlikehold må forventes. 

3 bilopps琀椀llingsplasser i garasjeanlegg
Anvendelse

Beskrivelse
Leiligheten disponerer 3 bilopps琀椀llingsplasser i garasjeanlegget i underetasjen. Disse er ved siden av hverandre, og 2 av dem har
monterte elbil-ladere.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Langelandsvegen 42 ,6010 ÅLESUND
79 m² 2003 2 sov

1 22-01-2024 4 990 000 4 950 000 0 4 950 000 62 658

Langelandsvegen 42 ,6010 ÅLESUND
78 m² 2003 2 sov

2 06-05-2024 4 650 000 4 550 000 0 4 550 000 58 333

Breivikvegen 1A ,6018 ÅLESUND
79 m² 2019 2 sov

3 11-01-2024 4 690 000 4 500 000 0 4 500 000 56 962

Breivikvegen 1A ,6018 ÅLESUND
77 m² 2019 2 sov

4 09-01-2024 4 300 000 4 380 000 0 4 380 000 56 883

Breivikvegen 1C ,6018 ÅLESUND
81 m² 2019 2 sov

5 20-05-2024 4 700 000 4 550 000 0 4 550 000 56 173

Langelandsvegen 40 ,6010 ÅLESUND
84 m² 2003 2 sov

6 18-01-2024 4 800 000 4 550 000 0 4 550 000 54 167

Langelandsvegen 40 ,6010 ÅLESUND
117 m² 2003 2 sov

7 29-09-2020 5 950 000 6 100 000 0 6 100 000 52 137

Langelandsvegen 40 ,6010 ÅLESUND
116 m² 2003 2 sov

8 23-05-2023 6 150 000 6 000 000 0 6 000 000 51 724

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
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